КЛБЛРДИНО - БЛЛМРСКЛЯ РЕСПУБЛИМ

ЭЛЪБРУССКИЙ РЛЙОН

совЕт мЕстного сАмоупрАвлЕниrI сЕльского посЕлЕния эльБрус

тел./факс: (8бб 38) 78 239 3бlб03, КБР, Эльбрусский р- н,
с. Эльбрусо ул. Эльбрусская, д.23

Решение ЛЪ 2
15-ой сессии Совета местного самоуправления

сельского поселения Эльбрус
с. Эльбрус<<22>> сентября 2017 т.

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Эльбрус,
утвержденные Решецием 28-ой сессии Совета местного самоуправления сельского rrоселеЕия
Эльбрус от 24.07.2014 г. ЛЬ 1(в релакции Решения 3-ей сессии от 03.11.201бг. ЛЪ 1) в части
пзменения границ территоРпальноЙ зоны применцтельно к земельным участкам в с. Терскол с
кадастровыми номерами 07:11:0900001:458 и 07:11:0900001:457

Рассмотрев закJIючение и протокол проведения гryбличных слушаний от 29.05.2017 года,
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Фелерачии, Правилами землепользования и
застройки сельского поселенIrI Эльбрус, угвержденными Решением 28-ой сессии Совета местного
самоуправлениrI сельского поселения Эльбрус от24.07,20114 г. М 1 (в релакчии решения 3-ей сессии от
03.1i,2016г,М 1), Советместного самоуправления сельского поселения Эльбрус

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение <Карта градостроительного зонирования сельского поселения
Эльбрус (с. Терскол)> к Правилам землепользованшI и застройки сельского поселения Эльбрус,
утвержденные Решением 28-ой сессии Совета местного самоуправления сельского поселения Эльбрус
от 24.07.2014 г. ЛЬ 1 (в редакции Решения 3-ей сесоии от 03.11.2016г. М 1), в части изменениJI границ
террIтгориальной зоны применительно к следующим земельным }часткам:
1.1. Территориальнlто зо}ry индивидуальной жилой застройки (индекс кЖ-1>) изменить на
территориfu,Iьную зону кЖ-3 - зона многоэтажной жилой застройки до 9 эта:кей> применительно к
земельному участку с кадастровым номером 07:11:0900001:458, расположенному по адресу: КБР,
Эльбрусский район, с, Терскол, в 5 м. от пансионата кВольфрам) по направлению на аеверо-запад,
общей шIощадью 834 кв.м.
I.2. Территориальную зоIry индивидуальной жилой застройки (индекс кЖ-1>) изменить на
территориальнуIо зону кЖ-З - зона многоэтажной жилой застройки до 9 этажей> применительно к
земельному }частку с кадастровым номером 07:11:0900001:457, расположенному шо адресу: КБР,
Эльбрусский район, с, Терскол, в 5 м. от пансионата <Вольфрам)) по направлению на северо-запад,
общей площадью В37 кв.м.

2. Утверлить графическое изобрtuкение фрагмента Карты градостроительного зонированlul
сельского поселения Эльбрус (с, Терскол) с учетом изменений, вн9сенных пунктом 1 наотоящего
решенLuI (Прилlожение),

3, Настоящее решениЬ подлежит официальному обнародованию и всц/пает в 0илу ао дIIJI его
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета
местного самоуправления сельского поселения Эльбрус Согаева М.З.

И.о. председателя Совета местного самоуправления